UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

MATEMÁTICA

RESULTADO DO  EXAME NACIONAL DE ACESSO DO PROFMAT 2021

A Coordenação do Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional –
PROFMAT da Universidade Federal do Oeste da Bahia torna público o
resultado do Exame Nacional de Acesso (ENA) 2021, conforme o Edital nº 12
publicado em 18 de novembro de 2020.

Candidato/Candidata Pontuação Prova Dissertativa
20/02/2021

***055.005** Total: 12.00

***881.565** Total: 1.00

***628.455** Total: 11.00

***685.345** Total:

***366.275** Total:

***323.983** Total: 11.00

***688.585** Total:

***581.055** Total: 0.00

***774.473** Total: 12.00

***116.395** Total: 8.00

***669.685** Total: 0.00

***145.445** Total:

***770.487** Total: 1.00

***824.313** Total: 14.00

***921.812** Total:

***176.725** Total:

***128.805** Total: 2.00

Rua Bertioga, nº 892 | Morada Nobre | Barreiras

CEP: 47810-059 | Telefone: 55 (77) 3614 3159

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

MATEMÁTICA

Candidato/Candidata Pontuação Prova Dissertativa
20/02/2021

***247.405** Total: 0.00

***095.439** Total:

***999.901** Total: 0.00

***393.005** Total:

***443.215** Total: 7.00

***354.975** Total:

***497.575** Total: 0.00

***880.815** Total: 2.00

***058.845** Total:

***647.033** Total: 1.00

***367.255** Total: 5.00

***390.845** Total: 8.00

***569.755** Total: 6.00

***430.205** Total:

***655.475** Total: 1.00

***404.915** Total: 0.00

***035.565** Total:

***654.575** Total:

Profª Drª Marília C de Souza Cáceres
Coordenadora PROFMAT-UFOB

Rua Bertioga, nº 892 | Morada Nobre | Barreiras

CEP: 47810-059 | Telefone: 55 (77) 3614 3159